

Årsredovisning

Familjen Ranelid AB

559179-3103

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Agnes Ranelid
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet med lunchservering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avvecklat caféverksamheten under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1810-1912
Nettoomsättning	484	852	898	783
Resultat efter finansiella poster	-142	-80	-133	-210
Soliditet %	-610	-302	-60	-172

Nettoomsättningen har sjunkit markant jämfört med tidigare år pga att verksamheten avvecklades i augusti månad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-128 259	-80 397
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-80 397	80 397
- Erhållna aktieägartillskott		245 000	
- Årets resultat			-142 455
- Belopp vid årets utgång	50 000	36 344	-142 455

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	36 344
Årets resultat	-142 455
Summa	-106 111

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-106 111
Summa	-106 111

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	483 620	851 734
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-7 800	-2 700
Övriga rörelseintäkter	2 818	12 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	478 638	861 779
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-190 031	-313 162
Övriga externa kostnader	-269 080	-393 314
Personalkostnader	2 -159 355	-227 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 453
Summa rörelsekostnader	-618 466	-937 440
Rörelseresultat	-139 828	-75 661
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 629	-4 736
Summa finansiella poster	-2 627	-4 736
Resultat efter finansiella poster	-142 455	-80 397
Resultat före skatt	-142 455	-80 397
Årets resultat	-142 455	-80 397

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 056
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	8 056
Summa anläggningstillgångar		0	8 056
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	7 800
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	7 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 481	8 739
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 481	8 739
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 711	27 863
<i>Summa kassa och bank</i>		3 711	27 863
Summa omsättningstillgångar		9 192	44 402
SUMMA TILLGÅNGAR		9 192	52 458

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	36 344	-128 259
Årets resultat	-142 455	-80 397
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-106 111	-208 656
Summa eget kapital	-56 111	-158 656
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	50 667
Övriga skulder	58 304	133 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 999	27 295
Summa kortfristiga skulder	65 303	211 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 192	52 458

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 652	20 652
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-20 652	-
Utgående anskaffningsvärden	0	20 652
Ingående avskrivningar	-12 596	-9 143
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	12 596	-
Årets avskrivningar	-	-3 453
Utgående avskrivningar	0	-12 596
Redovisat värde	0	8 056

UNDERSKRIFTER

Malmö

Agnes Ranelid

Agnes Ranelid

2023-06-30